FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 022/2023

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

CNPJ: 11.932.993/0001-56
Rua: Dr. Pedro Velho, 47 – Centro - CEP: 59.190-000

   GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 022/2023

“DISPÕE SOBRE CONCESSSÃO DE FÉRIAS AO SERVIDOR JOAO

BATISTA MARTINS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O  Presidente  em  Exercício  da  Câmara  Municipal  de
Canguaretama, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições legais e regimentais.

RESOLVE:

ART. 1º: Conceder férias ao JOAO BATISTA MARTINS, servidor
comissionado  no  cargo  de  AUXILIAR  DE  SERVIÇOS  GERAIS,
referente  ao  período  aquisitivo  02/01/2022  a  01/01/2023,
compreendendo os dias de gozo de 05 de JUNHO de 2023 à 04 de
JULHO de 2023.

ART. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a parti de 05 de Junho de 2023.

Canguaretama/RN, em 19 de Junho de 2023.

VENICIUS RANIERE SOARES DE SANTANA
Presidente da Câmara

Publicado por: Venicius Raniere Soares de Santana
Código Identificador: 21813476

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/06/2023.
EDIÇÃO 1675. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br